

3 soverom Villa til salgs i Pilar de la Horadada, Alicante

589.000€



Eksklusive nybyggede villaer 300 m fra stranden i Torre de la Horadada. Luksuriøst kystliv i en førsteklasses beliggenhet. Oppdag dette eksklusive nybyggprosjektet i Torre de la Horadada, en av de mest ettertraktete kystbyene sør i Alicante. Disse villaene ligger bare 300 m fra Middelhavet og innen gangavstand fra butikker, restauranter og daglige tjenester, og tilbyr en enestående mulighet til å nyte Costa Blanca-livsstilen. Torre de la Horadada er kjent for sin avslappede atmosfære, vakre promenader og fine sandstrender, noe som gjør den ideell både for permanent opphold og ferie. Siste nøkkelklar villa fullt utstyrt. Dette boutique-prosjektet består av bare fire uavhengige villaer, hvor den siste enheten er nøkkelklar og fullt møblert. Villaen leveres komplett med møbler, hvitevarer og sentral klimaanlegg, slik at du kan flytte inn umiddelbart og begynne å nyte ditt nye hjem ved sjøen. Villaen ligger på en privat tomt på ca. 207 m² og har et bygget areal på ca. 130 m² fordelt på første etasje, andre etasje og et privat solarium på taket. Moderne design med privat basseng og solarium. Villaen har et moderne design med åpne og lyse rom. Innvendig finner du tre romslige soverom og tre bad, en stue/spisestue med åpen kjøkkenløsning og direkte tilgang til hagen og det private svømmebassenget. Solterrassen på taket er et ideelt sted å slappe av, sole seg eller nyte den åpne utsikten, og skaper et perfekt uteområde hele året. Høy kvalitet og komfort. Eiendommen er bygget etter høye standarder og har en forsterket inngangsdør, motoriserte persienner i soverommene, et privat svømmebasseng og et grunnleggende hjemmestyresystem for elektronisk kontroll. Kanalisert klimaanlegg er fullt installert, noe som sikrer komfort i alle årstider. En privat parkeringsplass på tomten gir ekstra bekvemmelighet og sikkerhet. Torre de la Horadada og omegn. Torre de la Horadada tilbyr et sjarmerende kystmiljø med en lang strandpromenade, marinaer og et bredt utvalg av restauranter, barer og lokale butikker. De nærliggende strendene Torre de la Horadada og Mil Palmeras er blant de beste i området, og er ideelle for svømming, vannsport, snorkling og dykking. Området har gode transportforbindelser og er omgitt av golfbaner, kjøpesentre og fritidstilbud. Avstander til viktige severdigheter: Strand: 0,3 km Plaza Nueva shoppingområde: 0,2 km Lo Romero Golf: 7 km Marinaen i Torre de la Horadada: 1,5 km Murcia Converse flyplass: 45 km Alicante flyplass: 50 km Ditt nye hjem ved Middelhavet venter. Denne nøkkelklare villaen i

3 soverom
207m² Tomtestørrelse

3 bad
Svømmebasseng

130m² Bygg størrelse



Eiendom som markedsføres av Europisol 2002 s.l.

www.spainpropertyportal.com/no/